Mktg-2026202-01

 2026 年 1 月吉日

お客様各位

ビーバービジテックインターナショナルジャパン株式会社

ユニバーサル アイシールド パッケージ変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

このたび、「ユニバーサル アイシールド」につきまして、需要増加への対応および安定的な供給体制を確

保する目的で製造拠点を追加いたしました。これに伴い、個装パッケージの仕様が異なる 2 種類のパッケー

ジが併存することとなりましたので、ご案内申し上げます。なお、製品の仕様および素材に変更はございませ

ん。詳細につきましては、下記をご確認ください。本件につきまして、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお気軽にお問合せください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。                敬具

記

1) 対象製品 ： ユニバーサル アイシールド （製品番号：581040）

2) 出荷開始 ： 2026 年 1 月下旬から在庫状況に応じて順次出荷

3) 製品外観

ドミニカ共和国工場製造（既存工場） メキシコ工場製造（新工場）

 ※本案内文書は、弊社ウェブサイトまたは以下の QR コードよりダウンロードできます。

【お問い合わせ先】

ビーバービジテックインターナショナルジャパン株式会社 カスタマーサービス

TEL：03-4578-2103 ／ FAX：03-6457-2089 ／ メール：ContactUs@bvimedical.com

以上